
Design - Förstasidan 
 
Under fliken ’Design’ → ’Förstasidan’ så hanterar ni shopens förstasida.  
Ni kan inte lägga till nya paneler eller liknande här utan det är de befintliga funktionerna som går att ändra.  
 
Textfält på förstasidan 
Delarna ’Övre text’, ’Nedre text’, ’Höger text’ och ’Vänster text’ är textfält där ni själv kan välja och designa 
som ni själva önskar med hjälp av vår texteditor eller om ni hellre vill, så kan ni även jobba i html genom att 
klicka på ’Verktyg’ → ’Källkod’ i editorn. Ni kan till exempel lägga till bilder, sliders, RSS flöden, med mera.  
Observera att huruvida ni kan använda höger och vänster text fält beror på vad ni använder för mall och hur 
denna är byggd.  
 
Heta produkter 
Ni kan också välja vilka produkter ni vill visa på förstasidan under ’Heta produkter’.  
Var placeringen av dessa produkter hamnar på sidan beror på vad ni använder för mall. 
Både rubriken och placeringen går däremot att ändra, om så behagas. Detta kan ni då beställa av vår support.  
För att lägga till produkter på förstasidan, skriv in produkternas artikelnummer i det komma fältet. Om ni inte 
kan dessa utantill, klicka på ikonen med pappersarket som ni hittar till höger om fältet och sök istället via 
produktnamn eller leverantör. När ni valt en produkt, klicka på ikonen med pappret och pennan som ni hittar 
till vänster om fältet för att lägga till dem i listan.  
För att sortera produkterna och välja vilken ordning de skall visas i på sidan, ta tag i en produkt med 
muspekaren och dra den till den placeringen i listan ni vill att produkten skall ha.  
Om ni vill ta bort en produkt som ni lagt till i listan, klicka på produkten i fråga och håll in muspekaren och dra 
sedan denna till ikonen med papperskorgen, längst ner till vänster.  
Glöm inte att spara när ni är färdiga.  
 
Dagens deal och Veckans deal 
Dessa funktioner måste beställas och slås på av oss. I och med beställningen så får ni själva även bestämma 
placeringen av dessa, då man kan ha dem på fler ställen i shopen än endast förstasidan.  
Vad dessa gör är alltså att den, dagligen eller veckovis, lägger upp ett erbjudande på en produkt efter det ni 
valt. Detta sköts då per automatik och är ingenting som behövs ses över mer än om man vill ändra 
inställningarna för dessa. Produkterna byts alltså ut automatiskt efter den tid ni bestämt. Detta erbjudande 
kommer då synas i en ruta på produkten som är en direktlänk in till produktvyn. 

• ’Undantag produkter’ – Med detta menas alltså att ni kan välja produkter som inte kommer vara 
tillgängliga för denna rabatt, dessa nämns då med hjälp av produkternas artikelnummer och 
separeras med kommatecken.  
 

• ’Ange rabatt (i %)’ – Rabatten ni anger i detta fält dras alltså automatiskt av ifrån produktens ordinarie 
pris den dagen som detta erbjudande är tillfälligt. Det rabatterade priset kommer då synas i röd text 
bredvid det ordinarie priset som är överstruket. 
 

• ’Lönsamhetskontroll’ – Med detta val i klickat så kommer systemet förhindra att produkter kommer 
säljas utan lönsamhet, till exempel om rabatten vore för hög för en produkt och det rabatterade 
priset skulle bli mindre än inköpspriset. 
 

• Lagersaldo-kontroll’ – Med detta val i klickat så kommer systemet endast använda sig utav produkter 
som finns i lager.  
 

• ’Aktiv’ – Denna kryssruta måste vara i klickad för att detta erbjudande skall synas i er shop.   
  

• ’Välj ny produkt vid slutförsäljning’ – Med denna i klickad så kommer systemet att välja ut en ny 
produkt om den ursprungliga produkten för erbjudandet tar slut.  



 
Ni kan även välja att skriva en text som då kommer visas i och med erbjudandet.  
Glöm inte att avsluta med ’Spara’.  
 
Kampanjarea 
Denna funktion måste beställas och slås på av oss. 
Med denna funktion så kan ni hänvisa till en specifik kategori direkt på förstasidan genom att visa vissa 
produkter ifrån kategorin och en knapp för att direkt ta sig dit. Denna kan användas vid speciella högtider, 
som till exempel farsdag, för att leda kunderna till den kategorin som passar inför detta. 
För att välja kategorin i fråga så skriver ni dennes ID-nummer, detta hittar ni inne på kategorins 
grundinformation. Beskrivningstext för denna väljer ni själva genom texteditorn och placeringen av denna 
ruta kommer vara längst upp på förstasidan. Denna kan aktiveras och inaktiveras precis som ni själva behagar.  
Glöm inte att spara innan ni avslutar.  


